The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Parentes y
cum fonte primo

Surdum te parentibus tuis presta,
bono animo male precantur.
Et si uis esse felix, ora deos ne quid tibi
ex hiis que optantur, ueniat. Non
sunt bona que in te uolunt
congeri.

Seneca XXXI. epistola.

Surdum te amantissimis tuis praesta:
bono animo mala precantur.
Et si esse vis felix, deos ora ne quid tibi
ex his quae optantur eveniat. Non
sunt ista bona quae in te isti volunt
congeri: unum bonum est, quod beatae
vitae causa et firmamentum est, sibi
fidere.

Lucius Annaeus Seneca, *Ad Lucilium
epistulae morales*, 31, 2-3 (L. Reynolds
ed., vol.1, p.89, ll.18-23).